SỞ Y TẾ THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BVĐK HUYỆN THỌ XUÂN       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa huyện Thọ Xuân có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho Gói thầu số 07:

Sửa chữa bảo dưỡng hệ thống máy thận với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

1. Đơn vị yêu cầu báo giá : Bệnh viện đa khoa huyện Thọ Xuân

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá :

 - Họ và tên : Lê Tiến Dũng

 - Chức vụ : Trưởng khoa Dược

 - Số điện thoại : 0912.448.850

 - Địa chỉ email : benhvientx@gmail.com hoặc letiendung1022@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ : Lê Tiến Dũng – 0912.448.850 _ Khoa Dược - Bệnh

viện đa khoa huyện Thọ Xuân.

- Nhận qua email : benhvientx@gmail.com hoặc letiendung1022@gmail.com

4. Thời gian tiếp nhận báo giá : từ 08h ngày 08 tháng 09 năm 2023 đến trước 17h

ngày 19 tháng 09 năm 2023.

Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá : Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày 19 tháng 09

năm 2023.

mailto:benhvientx@gmail.com
mailto:letiendung1022@gmail.com
mailto:benhvientx@gmail.com
mailto:letiendung1022@gmail.com

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

STT
Danh mục

dịch vụ
Mô tả dịch vụ (*)

Khối

lượng
Đ.v.t

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến

ngày hoàn

thành dịch

vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1
Bảo dưỡng máy

thận nhân tạo

- Bảo dưỡng máy chạy thận theo qui trình và

hiệu chỉnh thiết bị để đảm bảo các thông số kiểm

định đầu ra.

- Trong vòng 12 tháng (kể từ ngày ký hợp đồng):
xử lý sự cố máy trong vòng 24h.

22 Cái
Bệnh viện

Thọ Xuân
31/10/2023

2
Sửa chữa máy thận

nhân tạo

- 01 máy hỏng Bơm hóa chất
- 01 máy hỏng Bo mạch điều khiển

- Bảo hành 06 tháng từ ngày bàn giao

02 Cái
Bệnh viện

Thọ Xuân
31/10/2023

1. Dịch vụ thực hiện : Tại đơn nguyên Thận Lọc Máu - Bệnh viện đa khoa huyện

Thọ Xuân. Bảo dưỡng được thực hiện theo qui trình bảo dưỡng máy thận của

nhà sản xuất và đạt tiêu chuẩn kiểm định các thông số máy.

2. Xử lý sự cố, bảo hành :

+ Đối với thiết bị bảo dưỡng : Xử lý sự cố trong vòng 24h/12 tháng.

+ Đối với thiết bị sửa chữa : Bảo hành 06 tháng từ ngày bàn giao.

3. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng : Bệnh viện sẽ hoàn

thành nghĩa vụ thanh toán trong vòng 90 kể từ khi nhà thầu cung cấp đầy đủ

hàng hóa và các hồ sơ thanh toán cần thiết.

4. Các thông tin khác : Không

Thọ Xuân, ngày 08 tháng 09 năm 2023

       Phùng Sỹ Thường